
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA N. 63/2016 

SIENA Lì 11/10/2016 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: TERMINI CACCIA DI SELEZIONE AL CINGHIALE 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Vista la legge 157/92; 

vista la legge regionale 3/94; 

vista la legge regionale 10/2016 “legge obiettivo”; 

visto il calendario venatorio 2016-2017; 

Considerata la elevata densità delle popolazioni di ungulati nella fattispecie il cinghiale nelle aree 

non vocate 

con voto unanime  

       DELIBERA  

Di lasciare invariato il calendario per la caccia di selezione al cinghiale così come previsto dal 

calendario venatorio regionale 2016-2017 e di NON sospendere tale attività nel periodo di apertura 

della  caccia al cinghiale in battuta in area vocata dal 02 novembre 2016 al 31 gennaio 2017. 

Firmato in originale  

  Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Massimo Logi                              Andrea Pericoli  


